РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 10  от 13.03.2023 г.
	 х. Зеленовка
                                 О присвоении адреса (местоположение).

 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Администрация Зеленовского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Земельному участку  расположенного по адресу( местоположению) : Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Зеленовка, вблизи дома  по ул.Центральная № 46 кадастровый номер 61:37:0070101:1597:ЗУ,  с видом разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйство (приусадебный земельный участок), категория земель « Земли населенных пунктов» присвоить следующий адрес (местоположение): Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение,               х. Зеленовка, ул. Центральная № 46/1 .
      2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
      3.         Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зеленовского
 сельского поселения                                                                Т.И.Обухова